CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
PRAÇA PREFEITO HERNANI PEREIRA SCATOLINO Nº 50

FONE (35) 3858 – 1229
Site: santanadavargem.mg.leg.br

OFÍCIO N° 239/2021
ASSUNTO: Encaminha
SERVIÇO: Gabinete da Presidente
DATA: Santana da Vargem, 29 de julho de 2021

Senhor pregoeiro e equipe de apoio.

Encaminho o processo nº 20/2021 junto ao Oficio 110/2021 da controladoria interna,
para que, caso jugar necessário, se manifestem após a emissão do parecer jurídico.

Sem mais para o momento, agradecemos a atenção apresentando votos de elevada estima
e apreço.

Atenciosamente.

SILMARA GIRLAINE HONORIO
PRESIDENTE

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
CÂMARA MUNICIPAL SANTANA DA VARGEM/MG

Página 1 de 1

	OFÍCIO N° 239/2021
	ASSUNTO: Encaminha
	SERVIÇO: Gabinete da Presidente
	DATA: Santana da Vargem, 29 de julho de 2021

	Senhor pregoeiro e equipe de apoio.
	Encaminho o processo nº 20/2021 junto ao Oficio 110/2021 da controladoria interna, para que, caso jugar necessário, se manifestem após a emissão do parecer jurídico.
	Sem mais para o momento, agradecemos a atenção apresentando votos de elevada estima e apreço.
	Atenciosamente.
	SILMARA GIRLAINE HONORIO
	PRESIDENTE
	PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
	CÂMARA MUNICIPAL SANTANA DA VARGEM/MG